Roadbook - RANDO Via del Grano - - 200 KM

PARTENZA: ore (07:30/08.30) centro commerciale LE BOLLE loc. Serracapilli EBOLI

Km par. localita indicazioni Km tot
00 PARTENZA: ... e e e EBOLI DALLE ORE 07.00 0
' ALLE 08.00 CONTROLLO E RISTORO

16 | EBOLI SS 19 direzione Sud (Epitaffio) 1,6
1,5 €& Epitaffio rotatoria a SX per SS 91 3,1
15,1 « Oliveto Citra SP 9 X OLIVETO CITRA 18,2
8,4 OLIVETO CITRA 26,6
2,0 @ ponte Oliveto innesto SS 91 X QUAGLIETTA-CALABRITTO 28,6
14,0 ® INNESTO SS 165 SS 165 X MATERDOMINI-CAPOSELE 42,6
14,7 ‘ INNESTO SS 7 SS 7 APPIA X TEORA 57,3
1,6 TEORA - CONTROLLO E RISTORO 58,9
7,2 ‘ SS 7 APPIA continua x Sella di Conza 66,1
9,3 » a Sella di Conza a DX su SS91 75,4
« SX e DX SP 9 per VALVA-COLLIANO 75,4
8,7 ' VALVA 84,1
2,8 su SP 32 COLLIANO 86,9
’ COLLIANO - CONTROLLO E RISTORO 86,9
6,0 o INNESTO ss 91 a DX INNESTO SS 91 92,9
6,5 « SVOLTA SX dir CONTURSI 99,4
9,5 » Bivio Palomonte 108,9
9,0 ‘ INCROCIO S.S. 19 117,9
7,7 ’ FORNO su SS 19 lato SX- CONTROLLO E RISTORO 125,6
172 | 4= POLLA 1428
0,0 CONTROLLO E RISTORO 142,8
17,0 ’ PETINA 159,8
9,0 ’ SICIGNANO d. A. 168,8
45 | 4= SCORZO 173,3
8,5 ’ SERRE 181,8
16 ARRIVO - EBOL |- DALLE ORE 16.00 ALLE 20,00 - CONTROLLO E 1081

RISTORO

ARRIVO MASSIMO ORE 20,00

Emergenze 118 - INFO

Per ritiri ed emergenze contattare ...

MICHELE 3338950544....PEPPE 3204371033




